Ofício 729 de 18/08/2025, assinado na forma do Decreto nº 095/2020 (ID: 491711 e CRC: ABB38B47). Pág: 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE/RO
Secretaria Mun. de Desen. Social da Família e do Trabalho - SEMDESFAT
Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional/COMSEA
Lei Municipal nº 1.605 de 25 de maio de 2011

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº01/2025/COMSEA - COLORADO DO OESTE/RO

A       COMISSÃO       ORGANIZADORA       DO     PROCESSO     DE     ESCOLHA     DAS

ENTIDADES QUE IRÃO COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA
ALIMENTAR E NUTRICIONAL COMSEA, instituída pela Portaria Nº 028, de 21 de fevereiro de
2024, torna público o Resultado Final do Processo de Seleção de Entidades da Sociedade Civil a
constituírem o COMSEA no biênio 2024-2026.

Nº: 01

NOME: ASSOCIAÇÃO DAS AGROINDÚSTRIAS CADASTRADAS NO SIM E NO PROVE E
ARTESANATOS DE COLORADO DO OESTE-AGROSSIPRO.

CNPJ: 19.749.885/0001-54

Vale ressaltar que a entidade relacionada acima foi a única que compareceu para
preenchimento da ficha de inscrição, equivalente ao número exato de vaga. Mediante ao exposto,
foi dispensada a seleção e consequentemente a classificação.

Colorado do Oeste/RO, 11 de agosto de 2025.

KEMILY POGGERE DE MOURA
Presidente da Com. Org. do Processo de Escolha das Entidades que irão compor o COMSEA
ALINE PINHO ZEQUIM
Vice-Presidente da Com. Org. do Processo de Escolha das Entidades que irão compor o COMSEA
JOSIEL FAUSTINO DA CRUZ
Membro da Com. Org. do Processo de Escolha das Entidades que irão compor o COMSEA

CASA DOS CONSELHOS SEMDESFAT AVENIDA PAULO DE ASSIS RIBEIRO Nº 3948, CENTRO
CASADOSCONSELHOSSEMDESFAT@GMAIL.COM / (69) 9 9212-0414

Documento assinado eletronicamente por Kemily Poggere de Moura, MEMBRO DO COMSEA
DEC. Nº 179/2025, em 18/08/2025 às 08:21, horário de Colorado do Oeste/RO, com fulcro no art.
18 do Decreto nº 095 de 29/04/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br,
informando o ID 491711 e o código verificador ABB38B47.

Docto ID: 491711 v1

https://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=012073&extencao=DOCX
https://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=491711&CRC32=ABB38B47

ID: 491684 e CRC: C7446FC1

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

491684ID:

18780BD4014F1DAABF8B60385BE129C9

C7446FC1

MD5:

CRC:

B344B2459E3B34C9ADD2D877DA8483D98FE603BDAD29DD29FFF3F9AA178BDD4FSHA256:

Lista

Tipo do Documento

01

Identificação/Número

15/08/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

OFÍCIO Nº 10/2025/COMSEA/RESULTADO DE EDITAL

Súmula/Objeto:

Rosimeire do Nascimento PereiraUsuário:

15/08/2025 13:01:14Criação: 15/08/2025 13:01:30Finalização:

INTERESSADOS

0401-SEMDESFAT COLORADO DO OESTE RO 15/08/2025 13:01:14

ASSUNTOS

OFÍCIOS 15/08/2025 13:01:14

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Ofício 727 15/08/2025 491622

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 491684 e o CRC C7446FC1.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=491684&CRC32=C7446FC1&cpf_user=84745991215&token=5da21835dec7f6ec737218af6617db3c
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=84745991215&token=5da21835dec7f6ec737218af6617db3c
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=491684&CRC32=C7446FC1&cpf_user=84745991215&token=5da21835dec7f6ec737218af6617db3c